INDICAÇÃO N.º 900/2017
Ementa: Efetuar vistoria na piscina na Praça Amélio Borin (Praça da Juventude), no Parque Cecap.
Excelentíssimo Senhor Presidente:
O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias efetuar vistoria na piscina na Praça Amélio Borin (Praça da Juventude), no Parque Cecap.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que temem pela infestação do mosquito “Aedes Aegipty” devido a não conclusão da obra.
Valinhos, aos 07 de abril de 2017.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV